VII. Továbbá, hogy György barát észre véve, magát a törökök fejedelmével szemben oltalmazni és Erdély irányításában megőrizni a római és királyi felség segítségé nélkül nem képes, annak pártfogásába menekült kérlelve, hogy ő királyi felsége Erdélyt vegye kezéhez, megelégtíve János király fiát az atyai örökség kapcsán, a mondott királyné úrnőt pedig a házasság miatti jegyajándék és adományozás kapcsán, tanúságot is téve amellet, hogy ha azt őfelsége megtenni hanyagolná és a kereszténységnek ebből kára származnék, ez az ő bűne nélkül történék, és ez így volt igaz és így igaz és ez a közitélet és hírsztelés.

dictus quondam frater Georgius quondam regi Joanni fe[licis] re[cordationis] serviendo et post eius mortem relictæ eius viduæ serenissimæ dominae reginae Isabellæ adherendo multa et varia facinora et in praeiudicium regni Hungariæ totiusque Christianitatis patravit, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

II. Item, quod, licet iam dicta serenissima domina regina Budam, sedem regiam sacrae Romanae et Regiæ Maiestati, tanquam regi Hungariæ legitime coronato tradere voluerit, tamen per eundem fratrem Georgium illud facere impedita fuit et impulsæ eandem principi Turcarum cedere et ab eodem Transilvaniam sub anuo tributo eidem Turcæ persolvendo accipere, sicque fuit, et est verum ac publica vox et fama.

III. Item, quod frater Georgius una cum serenissima domina regina præfata in Transilvaniam commigravit, provinciæ illius administrationi se ingressus multisque ac variis iniuriis et gravaminibus eandem illiusque illustrem filiam[!] affecit, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

III. Item, subditos regnicolas et vicinos multipliciter oppressit plures eorum bonis rebusque suis spoliando, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

V. Item, quod successu temporis inter serenissimam dominam reginam et fratrem Georgium dissensione suborta bassa Budensis cum aliquot militibus Turcharum Transilvaniam ingredi conatus et ab ipso fratre Georgio repulsus est, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

VI. Item, quod dictus frater Georgius ob eiusmodi et alia eius facta etiam indignationem Thurcarum principis incidit, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

VII. Item, quod frater Georgius animadvertens se contra Thurcorum principem tueri et in regimine Transilvaniæ conservare sine auxilio Romanorum et Regiæ Maiestatis non posse ad eius patrocinium confugit orando, ut Maiestas Eius Regia Transilvaniam ad manus suas reciperet contentando filium regis Joannis ratione patrimonii ac dictam dominam reginam ratione dotis et donationis propter nuptias, protestando et, quod, si Sua Maiestas illud facere negligeret et Christianitati damnum inde emergeret, quod hoc sine sua culpa eveniret, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.